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Protokół nr 15/2023 

z posiedzenia doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania  wydatków 

Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki                      

i Prezydenta Miasta Krakowa  odbytego  w dniu 7 marca 2023 roku 

                                         w Sali Portretowej  Urzędu Miasta Krakowa  

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Maślona  – Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji oraz inni zaproszeni goście.  

Przewodniczący  Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 11.15 otworzył posiedzenie Komisji a następnie 

poinformował o odpowiedzi Urzędu Ochrony Konsumentów i Konkurencji na pismo komisji.  

Ponadto zaproponował uzupełnienie porządku posiedzenia o pkt. dotyczący wizji lokalnej 

Kraków Story w Pawilonie Wyspiańskiego. 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uzgodnienie porządku obrad. 

3. Dyskusja nad projektem uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących likwidacji spółki Kraków5020 Sp. z o.o. 

(projekt Grupy Mieszkańców Miasta Krakowa – druk nr 3235.) 

4. Pismo Urzędu Ochrony Konsumentów i Konkurencji. 

5. Wizja lokalna Kraków Story w Pawilonie Wyspiańskiego. 

6. Sprawy bieżące. 

7. Oświadczenia i komunikaty. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1.  

Otwarcie posiedzenia.  

 

Posiedzeniu przewodniczył Łukasz Maślona - Przewodniczący doraźnej Komisji Rady Miasta 

Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 

w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa, Przewodniczący o godzinie 11.15 

otworzył posiedzenie komisji i na podstawie obecności radnych stwierdził quorum 

uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Ad 2.  

Przyjęcie porządku obrad.   

 

Przewodniczący doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy 

Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta 

Krakowa przedstawił proponowany porządek posiedzenia.  

 

Ad.3 

Dyskusja nad projektem uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących likwidacji spółki Kraków5020 Sp. z o.o. 

(projekt Grupy Mieszkańców Miasta Krakowa – druk nr 3235.) 

 

W dyskusji udział wzięli: Michał Starobrat, Łukasz Maślona, Stanisław Moryc. 

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili : Michał Marszałek, dyrektor Biura Nadzoru 

Właścicielskiego  oraz Krzysztof Kwarciak  z  Grupy Mieszkańców Miasta Krakowa. 



 

 

Ad.4 

Pismo Urzędu Ochrony Konsumentów i Konkurencji. 

 

Łukasz Maślona zapoznał zebranych z treścią pisma Urzędu Ochrony Konsumentów  

i Konkurencji w sprawie wydania opinii zawartej przez Gminę Miejską Kraków i spółkę 

Kraków 5020 umowy o świadczeniu usług w ogólnym interesie gospodarczym. 

W dyskusji udział wzięli: Micha Drewnicki, Michał Starobrat, Łukasz Maślona. 

 

Ad.5 

Wizja lokalna Kraków Story w Pawilonie Wyspiańskiego. 

 

Członkowie komisji  udali się z wizją lokalną  do Pawilonu Wyspiańskiego. 

 

Ad. 6.  

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

Ad. 7.  

Oświadczenia i komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 12.50 

zamknął posiedzenie.                                                                  

 

 

 

         Przewodniczący Komisji  

 

     Łukasz Maślona   

 

 

Protokołowała: 

Beata Czepiec 


